
 

Uchwała Nr XXXIV.344.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku                 

i nadania mu statutu. 
 

Na podstawie art. 5 ust. 5a i 6a, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września             

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt. 8) 

lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 
 

Tworzy się z dniem 1 września 2013 roku zespół placówek o nazwie: Powiatowe Centrum Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Ełku,  przy ul. Michała Kajki 8, zwane dalej ,,Centrum”. 

 

§ 2. 

  

1.  W skład Centrum wchodzą: 

1) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Ełku, ul. M. Kajki 8, 

2) Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Ełku, ul. M. Kajki 8. 

2. Pracownicy realizujący zadania w placówkach wymienionych w ust. 1 staną się pracownikami 

realizującymi zadania w utworzonym Centrum. 

 

§ 3. 

 

1. Zakładane Centrum jest placówką publiczną i stanowi jednostkę budżetową. 

2. Zakładane Centrum korzystać będzie z majątku będącego w dyspozycji Powiatowej Biblioteki 

Pedagogicznej w Ełku i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku.   

 

§ 4. 
 

Akt o założeniu Centrum stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 
 

Nadaje się statut Centrum, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


